Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 122/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
disposto no inciso li do art. 37 da Constituição Federal, inciso li do art. 19 da

• Constituição Estadual e Lei Orgânica do Município, inciso XI do art. 67.

•

RESOLVE:

Art.1•. Nomear ADILSON TOMAZ PEREIRA- Secretário
Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
nos placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
llaranhlo, em 1• de fevereiro de 2021, 2000 ano da Independência e 133º
da República •

VILSON 50 r ,._.. . ., LIMA
Pref

Prdeit•n MHicipal de Jdo U.bn - Ma - Gllbiaete du Prdeitu
AftJIJda lmperatru., •• l"l, Cmtro. Joio Lisboa - Ma

Digitalizada com CamScanner

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 11412021

Designa pregoeiro e equipe de apoio desta Prefeitura para
o procedimento licitatório na modalidade pregão, na forma
eletrónica.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
disposto no inciso li do art. 37 da Constituição Federal, inciso li do art. 19 da
Constituição Estadual e lei Orgânica do Município, .inciso XI do art. 67.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica desjgnado o servidor MARCOS VENJCIO VIEIRA
LIMA para atuar como Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, na modalidade
pregão, na forma eletrônica, pelo período de 01 (um) ano.

Art. 2°. Ficam designados os servidores EDIVILSON BEZE.RRA
DA SILVA e ROMILDO NASCIMENTO DA SILVA para integrarem a equipe de
apoio do Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, na modalidade pregão, na forma
eletrônica, pelo período de 01 {um} ano.

Art.3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
piscares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do
Maranhão, em 15 de janeiro de 2021, 200° ano da lndependên.cia e 133° da
República.

VI.LSON SOARES f.ER
Prefeito Municip 1

Prefeitura Municipal de Joio Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito
Avenida Imperatriz.•• 1331., Centro, Joio Lisboa - Ma

PODfR JUDICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHÃO

O(A) Presidente da lº Junta Eleitoral da 58ª Zona; ·no uso das atribuições que lhe confere o artigo 215 do Código Eleitoral
(Lei nº 4. 737, de 15 de julho de 1965), tendo em vista a proclamação dos resultados das Eleições de 15 de novembro de

2020, no município de JOÃO LISBOA, expede o diploma de

Prefeito
a

VILSON SOARES FERREIRA LIMA

Eleito(a) pelo Partido Democrático Trabalhista (PDT)
preferenciais, do total de 15.445 votos válidos, co

JOÃO .

ao JOÃO LISBOA NÃO PODE PARAR, com 7.589 votos

Código de verificação: 94d0b2047537fe9a715303c2Rddfe7eb

\._.,·

-

â
./CPf '
~t!· . J.8Cf _

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 02812021

'\

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:
•;·

Art.1 º. Nomear ANTÔNIO ALVES DE SOUSA JÚNIOR -
Procurador do Município.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos
piscares da Prefeitura de João Lisboa

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa. Estado do
Maranhão em 1 º de janeiro de 2021, 2000 ano da Independência e 133° da
República.

~ / \ ~_,,.·-\ ...
i '

✓.i '\ ·-,.
/ "-. / '•\

VILSON so~s F~e,.J LIMA
· PrefeitG-Mó~at/

·~·

V

Prefeitura Maaiciplll de Joio Lisboa - Ma - Gabútete do Prefeito
Aveaida Imperatriz, •• 1331. Ceatro, Hio Lisboa - Ma

~